1 1/Página:

PROCESSO LICITATÓRIO N°
HOMOLOGAÇÃO:
CONTRATANTE:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA EM REALIZAR EXAMES DE BRUCELOSE E TUBERCULOSE EM
BOVINOS, REFERENTE AO TERMO 037/2025

194/2025

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 120/2025

CONTRATADO: AGROPECUARIA CASTILHOS LTDA
VALOR DA DESPESA: R$ 4.118,00
30/05/2025 FREDERICO ARCARI BECKER - Prefeito

Municipal

Protocolo: 23309efb-8fd6-4c2a-9377-de1b0bdc98be    Usuário: gabriel-castro    Versão: 13 de 26/02/2025 11:18:45
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras